
 
 

UCHWAŁA NR 822/2024 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 28 987 696,43 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 28 844 890,56 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta per saldo o kwotę 142 805,87 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 17 681 482,01 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 730 627,73 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 518 128,26 zł, 

- wolnych środków 15 432 726,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2404



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2404



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ
76 767,23

I. DOCHODY BIEŻĄCE 76 767,23
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 76 767,23

1. projekt "Rozwój Siemianowickiego Klastra Energii" 76 767,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 197 632,00
I. DOCHODY BIEŻĄCE 197 632,00

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela) 197 632,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 33 216,10
I. DOCHODY BIEŻĄCE 33 216,10

 - wpływy z opracowań geodezyjnych i kartograficznych 33 216,10

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 639,88
I. DOCHODY BIEŻĄCE 2 639,88

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela) 2 639,88
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 231 464,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 20 231 464,00

 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina) 8 494 518,00

 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat) 6 368 196,00

 - część rozwojowa subwencji ogólnej (gmina) 4 198 250,00

 - część rozwojowa subwencji ogólnej (powiat) 1 170 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 990 165,42

I. DOCHODY BIEŻĄCE 990 165,42
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 990 165,42

1. "Erasmus+  Zawodowy zawrót głowy" 316 747,23

2. "Erasmus+ Praktyk w Europie 2023" 506 527,99

3. "Erasmus+ Czyste niebo nad Europą" 166 890,20

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 661 893,00 8 117 704,80
I. DOCHODY BIEŻĄCE 661 893,00 531 064,80

 - opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 661 893,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 531 064,80
1. "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy 

ul. Michałkowickiej" 531 064,80

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 7 586 640,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 7 586 640,00
1. "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy 

ul. Michałkowickiej" 7 586 640,00

661 893,00 29 649 589,43

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 28 987 696,43/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 822/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2404
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 101 517,23

40095 Pozostała działalność 101 517,23

I. Wydatki bieżące 101 517,23

1. wydatki jednostek budżetowych 17 250,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 250,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 267,23

2.1 projekt "Rozwój Siemianowickiego Klastra Energii" 84 267,23
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 338 203,03 217 562,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 197 632,00

I. Wydatki bieżące 197 632,00

1. wydatki jednostek budżetowych 197 632,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 197 632,00

70095 Pozostała działalność 338 203,03 19 930,00

I. Wydatki majątkowe 338 203,03 19 930,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 203,03 19 930,00
1.1. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich I" 10 000,00

1.2. "Modernizacja pustostanów w celu przywrócenia funkcji 

mieszkalnych" 338 203,03

1.3. "Instalowanie paneli grzewczych na podczerwień w zasobach 

gminy" 5 010,00

1.4. "Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Św. Barbary 18a " 4 920,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 33 216,10

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 33 216,10

I. Wydatki bieżące 33 216,10

1. wydatki jednostek budżetowych 33 216,10

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 216,10
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 857 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00

I. Wydatki bieżące 400 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 400 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000,00

75095 Pozostała działalność 1 457 750,00

I. Wydatki bieżące 1 457 750,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 457 750,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 457 750,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 900 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 1 900 000,00

I. Wydatki bieżące 1 900 000,00

1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 1 900 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 086 644,46

80101 Szkoły podstawowe 4 989 533,88

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 822/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2404
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 4 984 533,88

1. wydatki jednostek budżetowych 3 163 039,88

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 160 400,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 639,88

2. dotacje na zadania bieżące 1 821 494,00

II. Wydatki majątkowe 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

1.1 "Budowa hali sportowej przy ZSS - PROGRAM OLIMPIA" 5 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 104 500,00

I. Wydatki bieżące 104 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 104 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 500,00

80104 Przedszkola 2 761 617,00

I. Wydatki bieżące 2 761 617,00

1. wydatki jednostek budżetowych 931 350,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 931 350,00

2. dotacje na zadania bieżące 1 830 267,00

80115 Technika 673 000,00

I. Wydatki bieżące 673 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 673 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 673 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 300 000,00

I. Wydatki bieżące 300 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 300 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 977 200,00

I. Wydatki bieżące 977 200,00

1. wydatki jednostek budżetowych 977 200,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 977 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 917 971,00

I. Wydatki bieżące 2 917 971,00

1. wydatki jednostek budżetowych 121 800,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 800,00

2. dotacje na zadania bieżące 2 796 171,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 292 900,00

I. Wydatki bieżące 292 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 292 900,00

80195 Pozostała działalność 1 069 922,58

I. Wydatki bieżące 1 069 922,58

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 069 922,58

1.1 "Projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji" 36 078,90

1.2 "Erasmus+ "Przyszłość jest twoim wyzwaniem" 43 678,26

1.3. "Erasmus+  Zawodowy zawrót głowy" 316 747,23

1.4.  "Erasmus+ Praktyk w Europie 2023" 506 527,99

1.5.  "Erasmus+ Czyste niebo nad Europą" 166 890,20

852 POMOC SPOŁECZNA 111 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 111 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2404
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 111 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 111 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 111 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 853 632,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 648 132,00

I. Wydatki bieżące 1 648 132,00

1. wydatki jednostek budżetowych 26 250,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 250,00

2. dotacje na zadania bieżące 1 621 882,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 35 500,00

I. Wydatki bieżące 35 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 35 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 500,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 153 000,00

I. Wydatki bieżące 153 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 153 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 17 000,00

I. Wydatki bieżące 17 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 17 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00

855 RODZINA 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00

I. Wydatki bieżące 2 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 661 893,00 9 031 664,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 661 893,00

I. Wydatki bieżące 661 893,00

1. wydatki jednostek budżetowych 661 893,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 661 893,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 850 000,00

I. Wydatki bieżące 850 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 850 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 850 000,00

90095 Pozostała działalność 8 181 664,80

I. Wydatki bieżące 531 064,80

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 531 064,80

1.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 531 064,80

II. Wydatki majątkowe 7 650 600,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 960,00

1.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 14 760,00

1.2 "Budowa tężni solankowej w Lasku Bytkowskim" 49 200,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 586 640,00

2.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 7 586 640,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2404
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

926 KULTURA FIZYCZNA 650 000,00

92601 Obiekty sportowe 650 000,00

I. Wydatki bieżące 650 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 650 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 650 000,00

1 000 096,03 29 844 986,59O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 28 844 890,56/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2404
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

79 757,16

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
222 563,03

222 563,03 79 757,16

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 142 805,87/

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 822/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2404
_______________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 743 434,00 0,00 0,00 0,00 10 743 434,00 9 744 517,00 998 917,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 119 300,00 2 119 300,00 2 119 300,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 764 900,00 764 900,00 764 900,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 354 400,00 1 354 400,00 1 354 400,00  

80104 Przedszkola, z tego: 4 399 900,00 4 399 900,00 3 747 900,00 652 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 327 000,00 327 000,00 327 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 319 400,00 319 400,00 319 400,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 828 000,00 828 000,00 828 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 632 000,00 632 000,00 632 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 116 600,00 116 600,00 116 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 123 300,00 123 300,00 123 300,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 610 000,00 610 000,00 610 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 181 600,00 181 600,00 181 600,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 836 617,00 3 836 617,00 3 489 700,00 346 917,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 177 800,00 177 800,00 177 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 27 700,00 27 700,00 27 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 462 800,00 1 462 800,00 1 462 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 453 200,00 453 200,00 453 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 83 200,00 83 200,00 83 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 503 000,00 503 000,00 503 000,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 739 500,00 739 500,00 739 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 378 700,00 378 700,00 378 700,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 315 500,00 315 500,00 315 500,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 822/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2404
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 160 438,00 0,00 0,00 0,00 1 160 438,00 1 160 438,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 159 280,00 1 159 280,00 1 159 280,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 6 100,00 6 100,00 6 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 6 100,00 6 100,00 6 100,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 144 000,00 144 000,00 144 000,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 70 200,00 70 200,00 70 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 65 800,00 65 800,00 65 800,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 471 580,00 471 580,00 471 580,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 87 800,00 87 800,00 87 800,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 15 700,00 15 700,00 15 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 280 600,00 280 600,00 280 600,00

27 211 511,96 11 432 000,00 11 195 000,00 237 000,00 15 779 511,96 12 456 453,00 3 323 058,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 484 266,00 0,00 0,00 0,00 17 484 266,00 16 485 349,00 998 917,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 940 794,00 3 940 794,00 3 940 794,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 614 594,00 1 614 594,00 1 614 594,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 326 200,00 2 326 200,00 2 326 200,00  

80104 Przedszkola, z tego: 6 230 167,00 6 230 167,00 5 578 167,00 652 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 486 400,00 486 400,00 486 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 445 900,00 445 900,00 445 900,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 392 800,00 1 392 800,00 1 392 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 023 700,00 1 023 700,00 1 023 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 207 500,00 207 500,00 207 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 203 100,00 203 100,00 203 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 953 767,00 953 767,00 953 767,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 255 000,00 255 000,00 255 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 632 788,00 6 632 788,00 6 285 871,00 346 917,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 382 200,00 382 200,00 382 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 63 700,00 63 700,00 63 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 538 600,00 2 538 600,00 2 538 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 610 200,00 610 200,00 610 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 189 600,00 189 600,00 189 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 917 600,00 917 600,00 917 600,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 541 471,00 1 541 471,00 1 541 471,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2404
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 671 600,00 671 600,00 671 600,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 608 400,00 608 400,00 608 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 782 320,00 0,00 0,00 0,00 2 782 320,00 2 782 320,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 781 162,00 2 781 162,00 2 781 162,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 17 100,00 17 100,00 17 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 9 500,00 9 500,00 9 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 345 000,00 345 000,00 345 000,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 177 450,00 177 450,00 177 450,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 101 600,00 101 600,00 101 600,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 1 118 712,00 1 118 712,00 1 118 712,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 189 200,00 189 200,00 189 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 39 800,00 39 800,00 39 800,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 771 400,00 771 400,00 771 400,00

35 574 225,96 11 432 000,00 11 195 000,00 237 000,00 24 142 225,96 20 819 167,00 3 323 058,96O G Ó Ł E M

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2404
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 822/2024 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024


		2024-03-26T08:02:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




